



## **Hyvää kesää Kirmusjärven suojeluyhdistyksen jäsenet!**

Kirmusjärven suojeluyhdistys oli mukana huhtikuisilla Kotokontupäivillä ensimmäistä kertaa. Tietoa oli saatavissa yhdistyksen toiminnasta ja järvensuojelusta. Lisäksi siellä järjestettiin tietovisa teemalla ”Kirmusjärvi tutuksi”. Alla tietoa tulevista tapahtumista ja hankkeista sekä mm. kalastusluvista.

### **1 Sammatin Järvipäivät ja yhdistyksen vuosikokous la 12.8.2023**

Tervetuloa yhdistyksen vuosikokoukseen Sampaalaan la 12.8.2023 klo 11 ja Sammatin Järvipäiville klo 12! Teemana ”Sammatin järvien luonto”. Ohjelma tarkentuu ja löytyy lähempänä tilaisuutta yhdistyksen kotisivuilta ja face book-sivuilta. Tilaisuudessa on kahvitarjoilu.

### **2 Näytteenottoa kosteikolta jatketaan ja uutta hanketta valmistellaan**

Yhdistyksen toteuttaman kosteikon veden laadun ja kiintoaineksen seuranta jatketaan näytteitä ottamalla. Samalla otetaan lähtötietonäytteitä seuraavilta mahdollisilta kosteikkopaikoilta laskuojista. Uusi EU:n rahoitushaku on käynnistymässä lähiaikoina ja tavoitteena on hakea tukea uuden kosteikon suunnitteluun ja toteutukseen.

### **3 Facebook ja kotisivut**

Yhdistyksellä on oma Facebook-sivu. Sivulla tapahtumia ja muuta tarpeelliseksi koettua. Tykkää ja jaa kutsua muille kirmusjärveläisille sekä ilmoittaudu osallistujaksi tapahtumiin. Osoite on: [www.facebook.com/kirmusjarvi](https://www.facebook.com/kirmusjarvi) . Kotisivumme löytyvät edelleen [www.kirmusjarvi.fi](http://www.kirmusjarvi.fi) ja sinne tuomme tietoa tulevista tapahtumista ja sivuston kautta pystyt päivittämään omia tietojasi (lisätietoa kirjeen lopussa).

#### 4 Kalastusluvut

Pyydysmaksut maksetaan suoraan tilille: FI49 4006 2840 0009 56 (Kirmusjärven kalahoito-yhtymä). Maksaessanne antakaa tiedoissa nimenne ja mitä merkkejä ostitte. Merkitkää pyydokset muovisella lätkällä josta selviää yhteystietonne. Maksut: verkko 10 €, uistin 5 €, iskukoukku 1 €, katiska 5 €, rysä 7 €, rapumerta 2 €. Sallittu kalastusalue on Kirmusjärven pohjoisosa. Lisätietoja Hannu Niemi 050-301 7518.

#### 5 Päivitä yhteystietosi nopeasti kotisivuilla

Jäsentietojen tarkistus ja sähköpostiosoite jäsenpostia varten. Pyydämme ystävällisesti, että jäsenet päivittävät yhteystiedot kotisivujen palautelomakkeen kautta linkissä:

<http://www.kirmusjarvi.com/fi/Palaute/> . **Ole ystävällinen ja anna nimi, osoite, puhelinnumero ja sähköpostiosoite.** Tällä tavalla toivomme jäsenkirjeiden ja muiden tiedotteiden saavuttavan jäsenet nopeammin ja helpommin. Osoitetietoja emme luovuta ulkopuoliseen käyttöön.

#### 6 Muistutus jäsenmaksuista 2023

Oheisena maksumuistutus niille jäsenille jotka ovat unohtaneet maksaa jäsenmaksunsa aiemman jäsenkirjeen liitteenä lähetetyn jäsenlaskun mukaisesti.

#### **Kirmusjärven suojeluyhdistyksen hallitus**

(hallituksen kokoonpano ja yhteystiedot osoitteessa [www.kirmusjarvi.fi](http://www.kirmusjarvi.fi))